
Página 58

Número 78 · Miércoles, 24 de abril de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE QUINTANAR DE LA ORDEN

 De conformidad con lo dispuesto en las bases que rigen el proceso de selección se hace público 
lo dispuesto en la Resolución de Alcaldía-Presidencia DECRETO RECTIFICATIVO Nº 390/2024 DE FECHA 
19/04/2024.

RESUELVO

Primero. - Modificar el apartado del decreto de alcaldía 363/2024, por el que se aprueba el listado 
provisional de admitidos y excluidos para el puesto de operario/a de limpieza, de forma que:

Donde dice,

Personal Funcionario de Carrera

GRUPO SUBGRUPO N.º VACANTES DENOMINACIÓN SISTEMA DE 
ACCESO

C C2 1 Operario de Limpieza Libre

Debe decir,

Personal Laboral Fijo

GRUPO SUBGRUPO N.º VACANTES DENOMINACIÓN SISTEMA DE 
ACCESO

C C2 1 Operario de Limpieza Libre

Cuarto. - Publicar la rectificación en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo y en el Tablón de 
Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento [http://quintanardelaorden.sedelectronica.es]

En Quintanar de la Orden, a 22 de abril de 2024.- El Alcalde, Pablo Nieto Toldos.
Nº. I.-2081

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

20
81

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-04-24T08:16:07+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




